
Arh. reg.Nr.

ParakstsUzvārds DatumsAmats

Lapu  sk.Lapas  Nr.

StadijaMērogs

Saskaņots

Pasūtījuma  Nr.

Lapas  saturs

Būvobjekta   nosaukums

REĢISTR.Nr.2687 - R

Būvinženiere

BK-1

Būvprojekta
vadītāja

SaskaņotsT.Ivenkova TP

Vispārīgie  dati.

TEHNISKIE  RĀDĪTĀJI

PiezīmesRādītājievien.
Mier-NosaukumsNN

p/k

2

3

1

Kopējā  platība

Apbūves laukums

Būvtilpums

1.Šis rasējumu komplekts nav izmantojams citu objektu projektēšanai un  būvniecībai  bez saskaņošanas 
   ar a/s "Komunālprojekts";
2.Būvuzņēmējam, pirms jebkura darba uzsākšanas jāpārliecinās par rasējumos sniegtajiem izmēriem. Neatbilstības 
    vai pretrunu gadījumā pirms darbu uzsākšanas griezties pie būvprojekta autoriem neskaidrību novēršanai;
3.Raksturīgie (galvenie) izmēri nevar tikt nolasīti pēc mēroga, neskaidrību gadījumā   griezties pie būvprojekta 
 autoriem;

4.Jebkuras izmaiņas būvprojektā jāsaskaņo ar būvprojekta autoriem līdz attiecīgo  būvdarbu uzsākšanai;
5.Visas norādes, kas dotas "Vispārīgo datu" lapā attiecināmas  uz visiem šajā  sējumā izvietotajiem rasējumiem; 
6.Visas atsauces uz materiālu un izstrādājumu izgatavotāju firmām, kuras norādītas būvprojektā, liecina tikai par 
   šo izstrādājumu kvalitāti un apkalpošanas līmeni. Specifikācijās norādīto materiālu un izstrādājumu nomaiņa ir 
   iespējama ar citiem   tehniski analogiem materiāliem un izstrādājumiem, iepriekš saskaņojot ar būvprojekta
   autoriem.

risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu 
Šī  būvprojekta                        daļas

( sertifīkāta  nr. )

Būvprojekta  daļas  vadītāja

SITUĀCIJAS  SHĒMA.
PiezīmesNosaukumsLapa

Fasādes  asīs 1 - 2;   2 - 1; A-B;  B-A. 

14 - 34 - 028

"BK"  DAĻAS LAPU SARAKSTS

BK

Nr. 20 - 7511
J.Zamjatina

( paraksts )(datums )

2014.g.
Būvprojekta
daļas vadītāja

J.Zamjatina

J.Zamjatina

BK-1

11

BK-2

BK-4

BK-3

BK-5

BK-6

BK-7

Pamatu  plāns. Šķēlums a-a;

BK-8

šķēlums b-b.

Vispārīgie  dati.

1.stāva  pārsedžu  plāns. 

Atbalsta  plātne  AP-1.

Pārsegumu  plāns.
Pārsegumu paneļu balsta mezgls b-b.
Metāla  specifikācija.BK-9

m² 98.80 Projektējamā
garāžas ēka

m² 86.80 Projektējamā
garāžas ēka
Projektējamā
garāžas ēkam³  523.90

PIEZĪME:
Visi  izmēri  plānos  un  griezumos  doti  milimetros,  augstumu  atzīmes  un  izmēri
ģenerālplānā  doti metros.

Projektējamā  garāžas  ēka

1.stāva  plāns.  Griezums 1 - 1.
Vārtu un logu specifikācija.

 Jumta  plāns. Mezgls "A".  Mezgls "B".

08.12.2014.

08.12.2014.

08.12.2014.

 Vietējas  nozīmes
arhitektūras  piemineklis
 Ozolmuižas kapliča
(Nr. 5841)

R 5
00

m

R 
50

0m

Garāžas būvniecība īpašumā "Laimas",
Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā

un citu normatīvo  aktu, kā arī tehnisko vai   
īpašo noteikumu prasībām. 

ĢP-1 Ģenerālplāns.

ĢP-2
Labiekārtojuma darbu apjomu saraksts.
Griezumi 1 - 1;  2 - 2.

Lapa Nosaukums Piezīmes

BŪVPROJEKTA   DAĻU   SARAKSTS

BA BŪVDARBU  APJOMU SARAKSTS

T IZMAKSU APRĒĶINS

BK BŪVKONSTRUKCIJAS

Valsts nozīmes arhitektūras
pieminekli Ozolmuižas katoļu
baznīca, Zvanu tornis  un  vārti
(Nr.5842 un Nr.5843)

EL ELEKTROAPGĀDE


